Archiv der Gesellschaft für ältere deutsche Geschichtskunde zur Beförderung der sammtangabe der Quellenschriften deutscher Geschichten des Mittelalters. von J. Lambert Böhler und Carl Georg Dümge. Frankfurt a. M. 8°.

Bd. 1. 2. 1820. — 3. 1821. — 4. Abth. 1. 2. 1822.

hrsggb. von G. H. Pertz. Hannover. 8°.

Bd. 5. 1824. — 6. 1838. — 7. 1839. — 8. 1843. — 9. 1847. — 10. M drucktaf. 1851. — 11. 1858. — 12. Mit 5 Handschrift-Taf. 1874.

Neues Archiv der Gesellschaft für ältere deutsche Geschichtskunde zur Beförderung

einer Gesamtausgabe der Quellschriften deutscher Geschichten des Mittelalters. Hannover; von Bd. 18. an: Hannover & Leipzig. 8°.

Bd. 1—19. 1876—94.

Erpoldi Lindenbrogii Scriptorum rerum Germanicarum septentrionalium vicinorumque populorum veteres diversi . . . Cum novo auctario et indice rerum & verborum satis locuplete. Quid in hac editione nova praestitum sit, declarat praefixa praefatio Jo. Alberti Fabricii. Scriptorum Nomina atque seriem proxima post Praefationem Pagina indicabit. (*Cum effigie.*) Hamburgi 1706. fol.

Veterum monumentorum Quaternio. I. Agii vita Hathumodae abbatissae Gandershemensis primae cum dialogo poetico de obitu eiusdem. II. Electio Lotharii ducis Saxoniae in imperatorem. III. Fragmentum poematii in laudem Henrici comitis Palatini ad Rhenum Henrico Leone nati. IV. Varia cantica in Ottones, Henricum sanctum, Conradum II. Henricum III. imp. aliosque. Edidit et notis illustravit Joh. Georg. Eccard. Lipsiae 1720. fol.

Reliquiae manuscriptorum omnis aevi diplomatum ac monumentorum, ineditorum adhuc. Tomi tres ex museo Jo. Petri Ludewig. (*Cum tabula.*) Francofurti & Lipsiae; tom. 10. sqq.: Halae Salicae. 8°.

- (Tomo 1. *habentur*: 1. Praefatio de usu & praestantia diplomatum & diplomaticae artis. Porro de bellis diplomaticis, cum in Gallia excitatis, tum in Italia atque in supremis Germanici imperii tribunalibus. 2. Diplomatarium Doberlucense CC. diplomatum inde ab anno CIOCC. ad annum CIOCCCCL cum versione & recensione sigillorum in vernacula. 3. Diplomatarium Eilwardesdorffense C. diplomatum inde ab anno CIOCLVII. ad annum CIOIO. 4. Diplomatarium miscellum diversorum temporum & locorum.) 1720.
- Tomo 2. *habentur* 1. Chronicon Kirchgardense reipublicae Wormatiensis. 2. Diplomatarium Boico-Venedum. 3. Diplomatarium Viennense Lambecianum. 4. Diplomatarium Pegaviense et miscellum. 1720.
- Tomo 3. *habentur* medii aevi glossaria et commentaria ad scriptores Bongarsianos gestorum Dei per Francos. 1. Anonymum an. 1099. 2. Robert. monachum. 1120. 3. Baldericum archiepiscopum. 4. Raimundum Agileum. 5. Fulcherium Carnotensem. 6. Gantarium cancellar. 7. Guibertum abbatem. 8. Barth. Per. de Nangeio. 9. Lisiardum Turonensem. 10. Guidonem Adduanensem. 11. Oliverium scholasticum an. 1220. 1720.
- Tomo 4. *vere Austriaco*, *habentur* 1. Jus Germanicum Austriaci ducatus anni 1190. 2. Codex Zvettalensis, diplomatibus Caesarum, Austriae ducum, pontificum, ac dynastarum instructus ab an. 1139 ad an. 1328. 3. Codicillus Garstensis an. 1082. 4. Diplomata tabularii Admontensis, Austriae coenobii ab an. 1184. 5. Diplomatarium miscellum ab an. 1150 ad an. 1400. refertum investiturae, foederum, pactorum, inaugurationum, edictorum codicillis; Caesarum, pontificum, ducum ac dynastarum. 6. Chronicon Merseburgense ab an. 968 ad annum 1500. eiusdemque appendix ad an. 1722. additis imaginibus episcoporum. Cum praefatione, ubi insignia haec monumenta recensentur sigillatim et, cuius commatis ac utilitatis, in historia civili et sacra studioque juris publici, feudalis, privati, provincialis et ecclesiastici illa sint, eruitur et explicatur. 1722.
- Tomo 5. Diplomatarium praepositurae Novioperis, Neuenwercke coenobii inter Halam & Givekenstein ordinis S. Augustini canonicorum regularium ab an. 1160 ad 1590. 2. Diplomatarium commendaturae fratrum ordinis Hierosolymitani Teutonicorum S. Cunigundae juxta pontem Halensem. 3. Chartularium miscellum, instructum epistolis Regum Angliae, Daniae, Sveciae, Hispaniae; Poloniae: Martini V. papae: Lutheri; Melanthonis; G. Maioris; Bngenhagen; Ath. Kircheri aliorumque. 4. Diplomatarium Bohemo-Silesiacum, in quo codicilli imperatorum; regum; papae; principum, de rebus Angliae; Galliae; Hungariae; Poloniae; Silesiae; Austriae; Carinthiae ab an. 1200 ad an. 1400. valde momentosi. Cum praefatione & recensione monumentorum singulari. 1723.
- Tomo 6. *habentur* 1. Diplomatarium Bohemo-Silesiacum, cuius codicilli Pontificum; Caesarum; Regum; Principum. 2. Epistolae arcauae inter Galliae R. & C. Palatinum Rheni 1490. 3. Laurentii de Bysyn, Cancellarii Regalis diarium belli Hussitici ab 1414. ad an. 1423. 4. Fasciculus miscellorum in rebus Polonicis; Hungaricis; Moscoviticis aliisque. 5. Diplomatarium Grissoviense, Silesiae coenobii Cisterciensis ab 1240. ad an. 1399. 6. Index voluminum novissimorum. Cum praefatione ac recensione monumentorum singulari. 1724.